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JÄRVI-SUOMEN ENSIMMÄINEN PIIRILEIRI LÄHESTYY 

 
Pitelet käsissäsi ensi kesän Järvi-Suomen Partiolaisten piirileiri Uiton lippukuntapakettia. Luethan paketin 
tarkkaan läpi, ja kerrot sen jälkeen lippukunnallesi paketin sisällöstä - jaa ilmoittautumislomakkeita ja kerro 
Uitosta johtajiston kokouksissa. 
 
Seuraavan kerran postia uittomestarit saavat tammikuussa, jolloin ainakin muistuttelemme ilmoittautumisesta. 
Huhtikuussa tipahtaa seuraavan kerran suurempi Uittopaketti. Sitä ennen kannattaa seurata Uiton nettisivuja. 
 
 

TÄSTÄ PAKE TISTA LÖYDÄT  

 
� Leirinjohtajan tervehdys 
� Tietoa Uitosta 
� Mitä pitää tehdä ennen ensi kesää ja ennen Uittoa 
� Tietoa alaleireistä ja savuista 
� Tietoa vierailupäivästä 
� Ohjeet ilmoittautumiseen 

o Uittomestarin ohje 
o Yleiset ohjeet 

� Leiritoimikunnan tiedot 
� Ilmoittautumislomake 
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LEIRINJOHTAJAN TERVEHDYS 

 
 
Tervehdys! 
 
 
 
Olet lähtenyt rakentamaan Uitto '09 -leiriä, uittomestari. Kiitokset sinulle. Olet ottanut vastaan hienon pestin, 
jossa tavoitteenasi on saada oma lippukuntasi mukaan Järvi-Suomen ensimmäiselle piirileirille upeisiin 
Partaharjun maisemiin.  
 
Uitolla jokaiselle on jotakin. Perheen pienimmät löytävät kavereita perheleiristä. Tarpojat ja heitä vanhemmat 
leiriläiset saapuvat Partaharjulle heinäkuun lopulla 27.7. ja lähtevät kotiin 5.8. Sudarit ja seikkailijat tulevat mukaan 
elokuun ensimmäisenä päivänä. Rakentajat voivat tulla toteuttamaan itseään ja mahdollistamaan upeat puitteet jo 
ennen leiriä. Ja he, joilla energiaa virtaa myös leirin jälkeen, saavat jopa korvausta purkutöistä. Kiitos tehdystä 
työstä on kymmenen euroa per purkupäivä. Lisäksi Uitolla on mahdollisuus käydä rippileiri. 
 
Leiriin valmistautuminen kannattaa huomioida talven kokouksissa. Voitte muun muassa kunnostaa lippukunnan 
leirikalustoa. Ainakin teltat on hyvä paikata, tilatusta auringon paisteesta huolimatta - kipinäreijissä on häikäisyn 
riski. Myös markkinoihin, jotka ovat leirin vierailupäivänä ja sudarileirin ensimmäisenä päivänä, voi lippukunta 
valmistua. Voitte vaikkapa laumailloissa valmistaa myytäviä pikkutuotteita tai suunnitella millaisia palveluja 
tarjoatte leirirahaa vastaan. Kaikki markkinoista kertyvät rahat käytetään hyväntekeväisyyteen. 
 
Uitolla asumme lippukunnittain. Olen varma, että kohtaamme jokainen uusia kavereita. Teemme myös erilaisia 
rakennelmia tukkilautasta makuupussin kuivatustelineeseen. Uitolla rakennamme ilman nauloja mahdollisimman 
paljon. Itse odotan innolla etenkin suuria iltaohjelmia, joissa kokoonnumme yhteen.  
 
Uitosta tulee ensi kesän ykkösjuttu. 
 
 
Nähdään Uitolla! 
 
 
Ensi kesää ja leiriä odotellen, 
 
 

gt|~~â   
 
Leirinjohtaja Taina Hämäläinen 
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MIKÄ IHMEEN UITTO? 

 
Mikä?   Järvi-Suomen Partiolaisten ensimmäinen piirileiri 
Missä?  Partaharjulla, Pieksämäellä 
Milloin?  Ensi kesänä 29.7.–5.8.2009  
 
Kenelle? Kaikille piirin alueen partiolaisille, sudenpennuista aikuisiin johtajiin. 
Keitä sinne tulee? Leirille odotetaan 2500 eri-ikäistä leiriläistä, myös kansainvälisiä vieraita on tulossa. 

Leirille ovat tervetulleita myös perheen pienimmät vanhempiensa mukana. 
 
Miksi? Koska Uitto ’09 on ensi kesän ykkösjuttu ja syksyn 2009 tärkein puheenaihe Järvi-

Suomessa. Haluathan tietää mistä partiokaverisi puhuvat? 
 

U ITON TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT 

31.3.2009  Ilmoittautuminen Uitolle päättyy 
25.–28.7.2009  Uitto ’09 rakennusleiri 
29.7.–5.8.2009  Uitto ’09 -leiri 
1.8.2009  Vierailupäivä 
1.-5.8.2009  Sudenpennut ja seikkailijat leirillä  
6.-7.8.2009  Uitto ’09 purkuleiri 
 

LE IRILLÄ ON PALJON PUUHAA  

Uitolla on paljon puuhaa kaikille. Tarpojien ja samoajien sekä sudenpentujen ja seikkailijoiden aika kuluu 
ohjelmalaaksoissa, joissa on monenlaista aktiviteettia. Luvassa on menoa ja meininkiä niin järvellä kuin suollakin. 
Perinnetaidot ja erilaiset kädentaidot ovat myös osa ohjelmaa. Haikkiakaan ei ole unohdettu, vaan porukalla 
lähdetään pienelle vaellukselle. 
 
 
Päivärytmi 
 
 
7.30 Herätys 
8.00 Aamutoimet ja aamupala 
9.00 Lipunnosto 
9.30 Ohjelmalaakso 
12.30 Lounas 
 Vapaa tunti 
14.30 Ohjelmalaakso 
17.30 Päivällinen 
 Iltaohjelma 
~20.30 Iltatoimet ja iltapala 
22.00 Hyvää yötä! 
22.00–23.00 Hiljainen tunti 
 
 
Perheleirissä asuvat voivat osallistua muun leirin ohjelmaan, mutta perheleirissä on tarjolla myös omaa ohjelmaa. 
Perheleiriläiset voivat myös halutessaan osallistua vaeltajien ja aikuisten haikille. 
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Uitolla on tilaisuus käydä rippikoulu. Kaikille vuonna 1994 syntyneille järvisuomalaisille partiolaisille on lähetetty 
kotiin kirje, jossa kerrotaan rippikoulusta. Sama kirje löytyy myös Uiton nettisivuilta kohdasta ”uutiset”. 
Rippikoulu on Uitto ’09 -leirin kanssa samaan aikaan ja hinta on sama 140 €. Rippikouluun mahtuu vielä mukaan. 
Oma paikka riparille tulee varata mahdollisimman pian! 
 
Vaeltajien ja aikuisten leiri ei ole pelkkää pestiä. Tarjolla on monenlaista ohjelmaa niin vaeltajille kuin aikuisille 
johtajillekin. Luvassa on muun muassa rentoutumista ja hemmottelua sekä oma päivähaikki. Vaeltajat pääsevät 
tutustumaan uuteen vaeltajaohjelmaan ja sen aktiviteetteihin. Leiri tarjoaa myös tilaisuuksia oppia uutta ja tavata 
johtajia toisista lippukunnista. Aikuisia johtajia palvelee päiväsaikaan K22 -kahvila, jossa voi vaihtaa ajatuksia ja 
kuulumisia. Iltaisin johtajakahvila avaa ovensa kaikille vaeltajille ja aikuisille. Johtajakahvilassa on luvassa 
teemailtoja ja musiikkia. Jokaisella pestissä toimivalla on mahdollisuus osallistua leirin aktiviteetteihin. 
 

LE IRIMAKSUJA ON MONENLAISIA  

Koko leirin leirimaksu 140 €. Tämän maksun maksavat kaikki tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset, jotka ovat 
leirillä koko leiriajan, ja jotka ilmoittautuvat leirille 31.3.2009 mennessä. Jälki-ilmoittautuneille maksu on 150 €. 
Leirillä sisujohtajina toimivat maksavat leiristä 70 €, olipa leirillä koko ajan tai ainoastaan sudenpentu- ja 
seikkailijaleirin ajan. 
 
Lyhyemmälle leirille osallistuvat sudenpennut, seikkailijat, vaeltajat ja aikuiset maksavat leiristä 95 €.  
 
Leirin päivämaksu yksittäisinä päivinä osallistuvilta on 25 €. Päivämaksu on kaikille sama, ikäkaudesta 
riippumatta. 
 
Leirimaksu laskutetaan lippukunnittain. Leiriläiset maksavat maksun uittomestarin antamien ohjeiden mukaan. 
 
Mikäli osallistuja joutuu perumaan osallistumisensa, tulee siitä ilmoittaa mahdollisimman nopeasti lippukunnan 
omalle uittomestarille. Leirimaksua ei palauteta, mutta lippukunnalla on mahdollisuus etsiä joku toinen tilalle 
Uitolle. Uittomestari ilmoittaa vaihdoksesta piiriin. Jos peruutuksen syy on osallistujaa tai hänen lähiomaistaan 
kohdannut sairaus tai tapaturma, voi osallistumismaksun periä lääkärintodistusta vastaan partiovakuutuksesta 
Vakuutusyhtiö If:n vakuutuslomakkeella.  
 

PERHELEIRISSÄ VI IHTYVÄT PERHEEN PIENIMMÄT  

Palvelutehtävässä oleva aikuinen maksaa normaalin leirimaksun 140 €. Perheleirissä majoittuva, lapsia hoitava 
aikuinen maksaa 70 €. Alle 3 -vuotiaat lapset voivat osallistua perheleiriläisinä ilman erillistä maksua. 3-6 
vuotiaiden maksu on 55 €. 7–12 vuotiaiden leirimaksu on 95 €, olipa leirillä koko ajan tai vain sudenpentu- ja 
seikkalijaleirin ajan. Jokaisesta leiriläisestä, myös perheleiriläisestä, täytetään oma erillinen lomake.  
 

PALVELUTEHTÄVÄ ON OSA YLI  18  -VUOTIAIDEN OHJELMAA  

Yli 18 -vuotiaiden ohjelmaan kuuluu leirillä palvelutehtävä. Tehtäviä on monenlaisia ja monenkokoisia. Osa 
pesteistä vaatii koulutuksen, kuten esimerkiksi ensiaputehtävät, mutta suurimpaan osaan voi ilmoittautua kuka 
vaan. Tässä on siis oiva tilaisuus oppia uutta! Pestistä voi sopia etukäteen oman kiinnostuksen alan päällikön tai 
mestarin kanssa. Muuten pestit järjestellään siten, että ilmoittautumislomakkeessa ilmoitetut toiveet pyritään 
ottamaan mahdollisimman hyvin huomioon. Tiedot lippukunnan vaeltajien ja aikuisten palvelutehtävistä 
ilmoitetaan uittomestareille kesään mennessä.  
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 Leirin tärkein osa on leirin ohjelma. Ohjelmantekijöitä etsitäänkin kovasti. Haluaisitko sinä tulla tekemään 

sudenpentuohjelmaa tai kiinnostaisiko haikin suunnittelu? Ohjelma tarvitsee paljon tekijöitä! Ota yhteyttä 
ohjelmapäällikköön Maija Eskeliseen ja kerro mistä olisit kiinnostunut tai kysy mihin tehtäviin sinua tarvittaisiin. 
 
Leirilehden tekijöiksi pestataan 18–22 -vuotiaita vaeltajia. Yli 22 -vuotiaat viestinnästä kiinnostuneet voivat 
ilmoittautua leirin muihin viestintätehtäviin. Leirilehti syntyy vaeltajien omin voimin. Lehden tekijät tekevät 
lehden alusta loppuun saakka itse. Toimituksen apuna ja tukena on muu viestintätiimi. Ennen varsinaista leiriä 
järjestetään lehdentekokurssi 28.7.2009, jossa käydään läpi lehden tekeminen jutun kirjoittamisesta lehden 
taittoon ja jakeluun saakka. Kaikkien lehden toimitukseen kuuluvien tulee ilmoittautua myös rakennusleirille! 
Toiveena on, että leirillä toimitukseen kuuluneet voisivat hyödyntää taitojaan jatkossa lippukunnan tai piirin 
lehden toimituskunnassa. Leirilehden tekemisestä kiinnostuneet voivat ottaa etukäteen yhteyttä viestintä- ja 
toimistopäällikköön Tuija Kauttoon. 
 

RAKENNUS-  JA PURKULE IRILLÄ JOKAINEN PÄÄSE E ”OIKEIS I IN TÖIHIN” 

Rakennusleirillä nimensä mukaisesti rakennetaan leiri ja purkuleirillä puretaan. Rakennusleiri rakentaa leirin 
yhteisiä rakennelmia. Savujen rakentaminen on leiriläisten puuhaa. Rakennus- ja purkuleireillä on hommia kaikille 
halukkaille. Ei haittaa vaikka et olisi ikinä pitänyt vasaraa tai sahaa kädessäsi – jokaiselle löytyy sopivaa puuhaa. Ja 
tässä on myös tilaisuus oppia uutta! 
 
Rakennusleiri alkaa 25.7.2009 ja purkuleiri päättyy 6.8.2009. Rakennus- ja purkuleireille voivat ilmoittautua myös 
perheleirissä majoittuvat lapset. Rakennusleiri on osallistujille ilmainen. Rakennusleirin päivittäinen tehtäväjako 
on klo 12.00, johon mennessä leiriin tulee saapua. Purkuleirille osallistumisesta saa korvausta 10 € / purkuleirillä 
työskennelty päivä. Korvaus maksetaan purkuleiriltä lähdettäessä päivällisen jälkeen.  
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MITÄ PITÄÄ TEHDÄ ENNEN ENSI KESÄÄ JA ENNEN UITTOA? 

 

L IPPUKUNNAN VALMISTAUTUMINEN  

Uitto on suuri ponnistus paitsi piirille, mutta myös lippukunnille.  
 
Ensinnä lippukunnan tietysti täytyy kasata joukko, joka lähtee Uitolle. Puhukaa leiristä johtajiston kokouksissa, 
vanhempainilloissa, koloilloissa ja lippukunnan yhteisissä tilaisuuksissa. Elleivät lippukuntanne jäsenet tiedä 
leiristä, eivät he myöskään osaa ilmoittautua mukaan. Muistattehan, että leirille ovat tervetulleita ihan kaikki! 
Sudenpennut, vaeltajat, sisupartiolaiset, lippukunnanjohtajat, aktiivitoiminnasta poissaolevat ”vanhatparrat” ja 
niin edelleen. Mikäli lippukunnassanne on paljon innokkaita lapsia ja nuoria lähdössä leirille, mutta vain vähän 
aikuisia, kannattaa tehdä yhteistyötä naapurilippukunnan kanssa. Jollette tiedä keneen ottaa yhteyttä, voi apua 
pyytää piirin partiotoimistoilta. Turvallisuusohjeiden mukaisesti jokaista alkavaa kymmentä leiriläistä kohden tulee 
olla yksi 18 vuotta täyttänyt henkilö. 
 
Uitolle valmistautuessa älkää unohtako vanhempia. Muistakaa kertoa myös heille mikä Uitto ’09 on ja kuinka 
teidän lippukuntanne osallistuu leirille. Ei siis riitä, että vain lippukunnan jäseniä informoidaan. 
 
Viimeistään ensi keväänä kannattaa tarkastaa lippukunnan teltat ja muut majoitteet. Löytyyhän jokaiselle 
leiriläiselle nukkumapaikka? Suosituksena on, että Uitolla majoitutaan puolijoukkueteltoissa. Yhteistyötä 
kannattaa tehdä naapurilippukunnan / -lippukuntien kanssa myös majoitusasioissa. 
 
Uittoon on vielä hyvin aikaa, joten ehditte järjestää monenlaisia tempauksia rahan keräämiseksi. Innokkaimmat 
ehtivät vielä kerätä kasaan koko leirimaksun! 
 
Jos lippukunnallanne on yhteyksiä ulkomaisiin lippukuntiin tai yksittäisiin partiolaisiin, voitte kutsua heidät leirille. 
Vuoden 2008 loppuun mennessä Uiton nettisivuilta löytyy tietoa leiristä, kutsu ja ilmoittautumislomake 
englanniksi. Voitte myös antaa vihjeen mahdollisesti kiinnostuneista ryhmistä leirin kv-ryhmälle, jolloin kv-ryhmä 
ottaa yhteyttä ulkomaille. Vihjeet voi lähettää osoitteeseen uitto2009@gmail.com. 
 

LE IRILÄISTEN VALMISTAUTUMINEN  

Uitto on suuri leiri. Tavallisella lippukuntaleirillä on paljon vähemmän osallistujia ja paljon vähemmän myös tilaa. 
Uitto on monelle partiolaisille ensimmäinen suurempi leiri, joten siihen kannattaa valmistautua hyvin. 
 
Toivottavaa on, että jokaisella leiriläisellä on jo ennakkoon retkikokemusta. Erityisesti sudenpentujen kanssa 
kannattaa järjestää retki, jossa ollaan poissa kotoa yö tai kaksi. Talvilomalla ja pääsiäislomalla on hyvin aikaa 
järjestää hieman pidempi retki. Myös alkukesästä voi harjoitella leirillä oloa. 
 
Kerratkaa lippukunnassanne perusleiritaitoja. Kannattaa muistella solmuja ja köytöksiä, tutustua erilaisiin 
työvälineisiin, muistella suunnistusta ja harjoitella ensiapua. On myös hyvä käydä läpi leirivarustusta ja 
pakkaamista. Tavaroiden nimikoimisesta ei voi muistuttaa liian montaa kertaa! 
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ALALEIRIT JA SAVUT UITOLLA 

 

UITOLLA ON NELJÄ ALALEIRIÄ JA PE RHELEIR I  

Uitolla majoitutaan neljässä alaleirissä.  
 
Alaleirien johtajina toimivat Paula Harju, Anna Halttunen, Paula Pikkarainen, Topi Suutari ja Pirjo Boman. 
Tarkemmat tiedot alaleireistä löytyvät leirin nettisivuilta alkuvuodesta. 
 
Perheleirissä majoittuvat perheen pienimmät yhdessä vanhempiensa tai muiden hoitajien kanssa. Perheleiri 
tarjoaa erikoispalveluja siellä majoittuville. Perheiden käytössä on muun muassa lämpimät sisäsuihkut ja mikro. 
Iltapala tarjoillaan perheleirissä hieman muita aiemmin, jotta nukkuma-ajat eivät menisi sekaisin. Perheleirissä 
majoitutaan ensisijaisesti teltoissa. Lapset voivat vanhempineen ja hoitajineen osallistua leirin normaaliin 
ohjelmaan. Perheleirissä on tarjolla myös omaa ohjelmaa. 
 

SAVU ON LE IRILÄISEN KOTI  

Savut muodostuvat joko yksittäisistä lippukunnista tai useamman lippukunnan ryhmästä. Suositeltava savun koko 
on 50 – 80 henkeä. Lippukunnat voivat ehdottaa keiden kanssa haluaisivat muodostaa yhteisen savun. 
Ehdotukset voi lähettää Uitosta vastaavalle työntekijälle Satu ”Nipa” Niemelle. Toiveet pyritään huomioimaan 
mahdollisimman hyvin. Saattaa kuitenkin olla, että savuunne tulee myös muita.  
 
Mikäli toivotte, että savuunne majoittuisi ulkomaalaisia vieraita, voitte esittää toiveen etukäteen osoitteeseen 
uitto2009@gmail.com maaliskuun loppuun mennessä. Kertokaa viestissä lippukuntanne nimi, kotikunta, 
lippukuntanne / savunne vahvuus (leiriläiset ja vaeltajat + aikuiset) sekä mikäli teillä on jokin tietty ryhmä, jonka 
toivotte majoittuvan kanssanne.  
 
 

VIERAILUPÄIVÄ 

 
Uiton vierailupäivä on lauantaina 1.8.2009. Vierailupäivänä leirille ovat tervetulleita äidit ja isät, siskot ja veljet, 
sukulaiset ja tuttavat sekä kaikki muut partiosta ja leiristä kiinnostuneet. Leirille kannattaa tulle yhteiskuljetuksin 
tai ainakin kimppakyydein, sillä vieraita on paljon. 
 
Vierailupäivänä järjestetään suuret markkinat. Markkinoilla myydään kaikkea mahdollista ja mahdotonta. 
Markkinoiden tuotto lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen. Lippukunnan kannattaa jo etukäteen miettiä omaa 
myyntipistettään. Syntyisikö teiltä partiojukeboxi, kauppaatteko avaimenperiä, hierotteko kipeitä olkapäitä tai 
tarjoatteko kuljetuspalvelua maitokärryillä? Vain mielikuvitus on rajana näillä markkinoilla! 
 
Vierailupäivä maksaa 10 € kaikilta yli 3 -vuotiailta vierailta. 
 
Tarkemmat tiedot vierailupäivästä lähetetään lippukuntiin huhtikuun uittopostissa. 
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ILMOITTAUTUMINEN UITOLLE 

 
Lippukunnan uittomestari kerää lippukuntansa ilmoittautumiset Uitolle. 
 
Ilmoittautuminen Polkuun aukeaa 1.12.2008. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 31.3.2009. Jälki-ilmoittautuminen 
on mahdollista 30.5.2009 saakka. 
 
Mikäli lippukuntanne ei ole siirtynyt / siirtymässä uuteen partio-ohjelmaan, tulee leirille ilmoittautua sen mukaan 
minkä ikäinen leiriläinen on leirin aikana. 
 

ILMOITTAUTUMISOHJE UITTOME STARILLE  

Uittomestari kirjaa oman lippukuntansa tiedot Polkuun. Mikäli uittomestarilla ei ole mahdollisuutta päästä 
internetiin ja Polkuun, voi hän käydä siirtämässä ilmoittautumiset lähimmällä partiotoimistolla. Myös esimerkiksi 
kirjastoissa on mahdollisuus käyttää tietokonetta. Polkuun pääsee esimerkiksi Järvi-Suomen Partiolaisten 
nettisivujen (www.j-sp.partio.fi) kautta.  
 
Uittomestari voi hyväksyä ainoastaan allekirjoituksella varustetut ilmoittautumislomakkeet. Alle 18-vuotiailta tulee 
olla myös huoltajan allekirjoitus! On hyvä varmistaa myös esimerkiksi joidenkin sisupartiolaisten osalta että 
kotiväki tietää ilmoittautumisesta leirille. 
 
Uittomestarin tulee säilyttää kaikki lippukuntansa ilmoittautumislomakkeet huolellisesti! Lomakkeissa olevia 
tietoja ei saa näyttää ulkopuolisille. 
 
 
Leiriläisten ilmoittaminen Polkuun 
 
 
Ilmoittautuminen tapahtuu Polun kautta kootusti, joko Polku tunnuksilla tai oheisella osoitteella jokaisen 
ilmoitettavan omalla ilmoittautumistunnuksella (ilmoittautumistunnus löytyy jäsenkortista ja kukin kirjaa sen 
omaan ilmoittautumislomakkeeseen) http://spfs.clubonweb.com/book/Uittoilmo 
 
Päästäksesi Polkuun sisään kirjautuminen tapahtuu siten, että otat ilmoittautumistunnuksen 
ilmoittautumislomakkeesta ja kirjoitat tunnuksen sille tarkoitettuun kenttään. Kun pääset etusivulle, näet siinä 
ilmoittautujan tiedot ja voit tarkistaa ovatko ne oikein ja ajankohtaiset. Täydennä tietoja tarvittaessa. 
 
Täytä ilmoittautumiskaavake huolellisesti kohta kohdalta ja tarkista vielä täytettyäsi, että kaikki tarvittavat kohdat 
on täytetty. 
 
Varatessasi hintoja muista ennen ”lähetä ilmoittautuminen” -toimintoa painaa ”laske hinta” -
toimintoa! 
 
Mikäli ilmoittaudut Polku -tunnuksilla, mene sivulle ”oma piiri”, klikkaa ”tapahtumat” ja sieltä tapahtuma 
”Uittoleirin ilmoittautuminen”.  
 
Jos sinulla ongelmia ilmoittautumisen kanssa soita Uitosta vastaavalle työntekijälle Satu Niemelle.  
Puhelin  0104223207  
Sähköposti satu.niemi@partio.fi.  
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ILMOITTAUTUMISOHJE LE IRILÄIS ILLE  

Jokaisen leiriläisen tulee täyttää ilmoittautumislomake ja palauttaa se lippukunnan uittomestarille 31.3.2009 
mennessä. Ilmoittautumislomake löytyy muun muassa Liplatuksesta ja leirin nettisivuilta. Lomakkeeseen tulee 
täyttää huolellisesti kaikki lomakkeen kohdat. Terveystietoja käsitellään luottamuksellisesti. Allekirjoitukset on 
tärkeä muistaa. Alle 18-vuotiailta tarvitaan myös huoltajan allekirjoitus. Ilmoittautuminen on sitova.          
 
Tarkemmat kuvaukset tilattavista tuotteista löytyy leirin nettisivuilta vuoden 2008 lopussa. 
 
Jokaisesta leiriläisestä, myös perheleiriläisestä, täytetään oma erillinen lomake.  
 
 
Uudet ikäkaudet 
 
 
Uitto on perinteinen partioleiri uudella partio-ohjelmalla maustettuna. Leirillä osa ohjelmasta on suunnattu uusille 
ikäkausille ja tämän vuoksi ilmoittautuminen tapahtuu uusien ikäkausien mukaan. Mikäli lippukunta ei ole 
siirtynyt / siirtymässä uuteen ohjelmaan, ilmoittaudu sen mukaan minkä ikäinen olet leirin aikaan. 
 
Sudenpentu 7 – 9 -vuotiaat 
Seikkailija 10 – 12 -vuotiaat 
Tarpoja 12 – 15 -vuotiaat 
Samoaja 15 – 17 -vuotiaat 
Vaeltaja 18 – 22 -vuotiaat 
Aikuinen yli 22 -vuotiaat 
 
Jollet tiedä mihin ikäkauteen kuulut, kysy apua lippukuntasi uittomestarilta. 
 
 
Leirimaksu 
 
 
Jos osallistut koko leirille   leirimaksusi on  140 € 
Jos osallistut lyhyelle leirille   leirimaksusi on  95 € 
Jos osallistut yksittäiseksi päiväksi leirille  leirimaksusi on  25 € /  vrk 
Jos olet leirillä sisujohtajana   leirimaksusi on  70 € 
 
Jos ilmoittaudut myöhässä leirille  leirimaksusi on  150 € 
 
Jos olet leirillä lastenhoitajana perheleirissä  leirimaksusi on  70 € 
Jos olet leirillä 3-6 -vuotias   leirimaksusi on  55 € 
Jos olet leirillä alle 3 -vuotias   leirimaksusi on  0 € 
 
 
Muista merkitä mahdollinen osallistumisesi rakennus- ja purkuleireille. Rakennusleiri on osallistujille ilmainen ja 
purkuleirille osallistumisesta saa korvausta 10 € / purkuleirillä työskennelty päivä. 
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 Vaeltajat ja aikuiset 

 
 
Osana vaeltajien ja aikuisten ohjelmaa on palvelutehtävä. Kaikkien yli 18 -vuotiaiden tulee ilmoittautua 
palvelutehtäviin. Mikäli vaeltaja tai aikuinen on jo sopinut tehtävästään Uitolla, tulee hänen kirjoittaa 
ilmoittautumislomakkeeseen tehtävä ja kenen kanssa on siitä sopinut. Jos pestiä ei vielä ole, tulee 
ilmoittautumislomakkeeseen merkitä korkeintaan kolme kiinnostavaa toiminnanalaa. Toiveet pyritään ottamaan 
huomioon mahdollisimman hyvin. Tiedot palvelutehtävistä ilmoitetaan uittomestareille kesään 2009 mennessä. 
 
 
Palvelutehtävät 
 
 
Ohjelma 
 Vesiohjelma 
 Suo-ohjelma 
 Köysiohjelma 
 Ruokaohjelma 
 Perinneohjelma 
 Kädentaidot 
 Haikki 

Suuret yhteiset ohjelmat 
Hengellinen ohjelma 

Toimisto ja talous 
 Toimistotehtävät 
 Opastehtävät 
 Kahvilat ja kioskit 
Kansainvälisyys 
 Ohjelmatehtävät 
 Opastus ja tulkkaus 
Huolto 
 Korjaus- ja huolto 
 Turva 
 Ensiapu ja leirisairaala 
Muonitus 
 Muonituskeskus 
Tiedotus 
 Leirilehti (vain vaeltajille) 
 Verkkotiedotus  

Muu tiedotus 
 
 
 
Tämän postin liitteenä on leirin ilmoittautumislomake. Lomaketta voitte kopioida ja jakaa lippukunnan kololla ja 
tilaisuuksissa. 
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UITON LEIRITOIMIKUNTA 

 
 
Leirinjohtaja  
Taina ”Taikku” Hämäläinen 
Karjalan Tytöt ry 
050 372 2389 
taina_hamalainen@hotmail.com 
 
Leirinvarajohtaja  
Jari Hintsa 
Pieksämäen Metsäsissit ry 
050 304 3227 
jari.hintsa@iki.fi 
 
Ohjelmapäällikkö  
Maija Eskelinen 
Karjalan Tytöt ry 
045 650 3231 
eskelinen.maija@gmail.com 

 
Tekniikkapäälliköt  
Janne Costiander  
Säynätsalon Päijännepartio ry 
050 552 1054 
janne.costiander@iki.fi 
 

Mikko ”Hietsu” Hietanen 
Säynätsalon Päijännepartio ry 
040 721 5146 
hietsu@pp2.inet.fi 
 
Huoltopäällikkö   
Jari ”Jakke” Äijänen 
Vaajan Valppaat ry 
040 724 4127 
jakke.aijanen@elisanet.fi. 
 
Viestintä- ja toimistopäällikkö  
Tuija Kautto 
Keurusseudun Partiolaiset ry / Reippaat Pojat ry 
040 503 2953 
tuijakautto@luukku.com 
 
Uitosta vastaava työntekijä  
Satu ”Nipa” Niemi 
Mikkelin Partiotoimisto 
Ristimäenkatu 26 
50100 Mikkeli 
010 422 3207 
satu.niemi@partio.fi 

 
 
 
 
Puhelimitse olethan yhteydessä arkisin ensisijaisesti klo 17.00 jälkeen.  
 
Uitosta vastaavan työntekijän Satu Niemen tavoittaa puhelimitse toimiston aukioloaikoina tiistaisin, torstaisin ja 
perjantaisin klo 12–16 ja keskiviikkoisin klo 12–18. Toimisto on suljettu maanantaisin. 
 
Ilmoittautumiseen liittyvissä asioissa uittomestareita neuvoo Satu Niemi. 
 
 
Leiritoimikunnalle voi lähettää postia osoitteeseen uitto2009@gmail.com.  
Osoitteeseen voi lähettää kysymyksiä, ideoita ja pohdintoja sekä pestitarjouksia. Viestit ohjataan asiasta 
vastaavalle päällikölle ja / tai mestarille.  
Samoin voit lähettää osoitteeseen viestin, mikäli et ole varma kenen vastuulle asiasi kuuluu. Viestit ohjataan 
leiritoimikunnassa eteenpäin. 
 
 
Uiton nettisivut löytyvät osoitteesta www.uitto2009.fi. Sivuilta löytyy tietoa leiristä. Netistä löytyvät myös kaikki 
lippukuntiin ja leiriläisille lähetetyt materiaalit. Nettisivuja päivitetään sitä mukaan, kun uutta tietoa tulee. 


